UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SGDĐT-VP Tây Ninh, ngày 01 tháng 4 năm 2024
V/v tuyên truyền, phổ biến Luật Hòa

giải, đối thoại tại Tòa án.

Kính gửi:

- Trưởng phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX huyện, thị xã, Cụm Thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 591/HĐPH ngày 14/3/2024 của Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh (gửi kèm theo) về việc tuyên truyền, phổ biến Luật Hòa

giải, đối thoại tại Tòa án, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị,

trường học thực hiện một số nội dung sau đây:

1. Tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ và Nhân dân trên địa bàn tỉnh Luật Hòa

giải, đối thoại tại Tòa án;

2. Tham khảo, sử dụng tờ rơi tuyên truyền Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án

do Tòa án nhân dân Tối cao phát hành (gửi kèm theo) để làm tài liệu tuyên truyền,

phổ biến cho cán bộ và Nhân dân.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học triển khai thực hiện đúng nội dung

trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng cơ quan Sở;

- Lưu: VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-04-01T06:36:17+0000
	Not specified

		2024-04-01T09:08:39+0000
	Not specified

		2024-04-01T09:08:40+0000
	Not specified